SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 08 de junho de 2018.

Resultado da Homologação de inscrições ao EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01/2018

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública a

lista de candidatos com inscrições homologadas e não homologadas.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

ANA LIZ PEREIRA DE MATOS HOMOLOGADO

ANA LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA KALIL
NÃO HOMOLOGADA

Pendente verso do diploma

ÂNDRIA SILVEIRA ALMEIDA HOMOLOGADO

CAMILA SALES SANTOS
NÃO HOMOLOGADA

Pendente verso do título eleitoral

CAMILA SANTOS SOUZA

NÃO HOMOLOGADA

Pendente CPF e Diploma de graduação plena ou

declaração de provável concludente

FLAVIANI ALVES SANTANA ALFANO
NÃO HOMOLOGADA

Pendente verso do título eleitoral

FRANCIELMA SANTOS BITTENCOURT

NÃO HOMOLOGADA

Anexo I sem preenchimento adequado (ausente

nome, orientador e área temática)

JOSEFA REINILDA DA CONCEIÇÃO

ALVES

NÃO HOMOLOGADA

Pendente verso do diploma e título eleitoral

JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA HOMOLOGADO

LARISSA SILVA SOUZA
NÃO HOMOLOGADA

Lattes ilegível, pendente Anexo I e Histórico

MALENA DE CARVALHO CORREIA
NÃO HOMOLOGADA

Pendente verso do diploma

MELISSA SILVA SANTOS HOMOLOGADO

PABLO JORDAO ALCANTARA CRUZ HOMOLOGADO

PAULO THOMAZ OLIVEIRA FELIX
NÃO HOMOLOGADA

Documento Militar sem foto

RIVANDA VIEIRA SANTOS
NÃO HOMOLOGADA

Pendente Anexo I

SANDRO ROGERIO ALMEIDA MATOS

JUNIOR

HOMOLOGADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

2

SUSANA MARCIA ALENCAR OLIVEIRA

BARBOSA

HOMOLOGADO

THAINA MALHADO DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA

Pendente Anexo I e comprovante de residência

Resultado da Homologação de inscrições ao EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°02/2018

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública a

lista de candidatos com inscrições homologadas e não homologadas.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

DANIELLE SOARES DA SILVA HOMOLOGADA

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.